令和 8年 3月吉日

お客様各位

高津装飾美術株式会社

商品配送料改定のお詫びとご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚

く御礼申し上げます。

昨今の運送コストの上昇に伴い、運送会社による運賃の値上げ後も、弊社といたしま

しては可能な限り配送料を据え置いてまいりました。

しかしながら、現状のままでは料金維持が困難な状況となりましたため、誠に心苦し

い限りではございますが、下記のとおり商品配送料を改定させていただくこととなりま

した。

記

【料金改定日】令和 8年 4月 1日

【改定価格】（都内近郊・平日日中の配送／基本料金）

         現 行        改定後

￥18,000（税別）～ ⇒ ￥22,000（税別）～

※休日および時間外の配送につきましては、これまで通り別途ご相談となります。

今改定によりお客様にはご負担をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具